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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

BEZRZECZE

Cena 839 000 zł

Oferujemy na sprzedaż trzypokojowe komfortowe mieszkanie położone w Bezrzeczu.
Lokal mieszkalny o powierzchni 72 m2, składa się z dwóch pokoi, salonu z aneksem kuchennym, łazienki z wc,
tarasu i balkonu..
Mieszkanie jest słoneczne, przestronne i bardzo funkcjonalne.
Wystawa okienna dwustronna, północ - południe.
Salon posiada wyjście na piękny i duży taras.
Kuchnia wykonana jest z wysokiej klasy materiałów, w pełni wyposażona w sprzęt AGD.
Dwie sypialnie są ustawne, z czego jedna ma wyjście na balkon.
Łazienka starannie wykończona z kabiną prysznicową i wc.
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W przedpokoju szafa w zabudowie stałej.
Całość mieszkania zaprojektowana jest i wykonana w jednym, spójnym skandynawskim stylu.
Na koszty utrzymania oferowanego mieszkania składają się:
- czynsz do wspólnoty mieszkaniowej w kwocie 420, zł miesięcznie,
- ogrzewanie gazowe (sezon zimowy)
Możliwość zakupu garażu w podziemiach budynku za cenę 80.000,- zł
Budynek, w którym położone jest mieszkanie położony jest w bezpośrednim sąsiedztwie obiektów handlowych,
użyteczności publicznej, punktów usługowych.
Zamieszczone zdjęcia nie oddają do końca stanu faktycznego. TO MIESZKANIE TRZEBA ZOBACZYĆ.
Zapraszamy na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 413143 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 839 000,00 PLN

Cena za m2 11 668,98 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Górna Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2007 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST
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Czynsz administracyjny 420,00 PLN

Jacek Służewski
Z wykształcenia prawnik. Posiada ponad trzydziestoletnią praktykę.
Tęskniąc za zmianami zawodowymi swoje kroki skierował do naszego
biura. Zajmuje się doradztwem prawnym oraz transakcjami na rynku
nieruchomości. Prywatnie szczęśliwy mąż i ojciec oraz pasjonat lotnictwa. 

668 084 128
j.sluzewski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


